

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Prodesign A/S**

Roskildevej 16, 2620 Albertslund

**CVR-nr. 20 17 04 92**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Brian Henriksen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prodesign A/S Roskildevej 16 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 20 17 04 92
	Stiftet: 28. april 1997
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Jæger Henriksen Kasper Fønss Kristensen Brian Henriksen
<b>Direktion</b>	Brian Henriksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Kispus Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførsel af skilte, bannere, solafskræmning samt dekoration og indpakning af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.386 t.kr. mod 5.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.386.352</b>	<b>5.089</b>
2 Personaleomkostninger	-4.330.515	-4.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.388	-225
<b>Driftsresultat</b>	<b>993.449</b>	<b>367</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	6.933	17
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.509	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>976.873</b>	<b>364</b>
Skat af årets resultat	-215.010	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>761.863</b>	<b>284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	599.456	800
Overføres til overført resultat	162.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>761.863</b>	<b>284</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.076	476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.076</u>	<u>476</u>
Deposita	182.533	169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.533</u>	<u>169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>595.609</u></b>	<b><u>645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	484.599	556
Varebeholdninger i alt	<u>484.599</u>	<u>556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.194	810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	467
Andre tilgodehavender	191.127	61
Periodeafgrænsningsposter	58.814	23
Tilgodehavender i alt	<u>1.233.135</u>	<u>1.361</u>
Likvide beholdninger	995.616	470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.713.350</u></b>	<b><u>2.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.308.959</u></b>	<b><u>3.032</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	500.000	337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	599.456	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.599.456</u></b>	<b><u>1.637</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	103.816	126
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>103.816</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.398	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.406	247
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.510	0
Selskabsskat	236.720	142
Anden gæld	809.653	880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.605.687	1.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.605.687</u></b>	<b><u>1.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.308.959</u></b>	<b><u>3.032</u></b>

- 1 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**



## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af Sunflex		0
		<u>0</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af COVID19 kompensation		152.148
		<u>152.148</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre indtægter		-152.148
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>-152.148</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.036.746	4.288
Pensioner	217.731	124
Andre omkostninger til social sikring	76.038	85
	<u><b>4.330.515</b></u>	<u><b>4.497</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.276	0
Andre finansielle omkostninger	19.233	24
	<u><b>23.509</b></u>	<u><b>24</b></u>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr.0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		485
Driftsmidler og inventar		413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		983

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler og maskiner. Leasingforpligtelsen udgør ialt på balancedagen 347 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede forpligtelse 243 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kispus Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bettina Jæger Henriksen

PRODESIGN A/S CVR: 20170492

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2357b496-c427-4697-a009-339df837fea7

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-20 11:49:08 UTC



## Brian Henriksen

Direktør

Serienummer: e09026b8-14bc-4249-b81a-a5066ff6ce61

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-20 13:19:19 UTC



## Brian Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e09026b8-14bc-4249-b81a-a5066ff6ce61

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-20 13:19:19 UTC



## Kasper Fønss Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4f789db-d5f0-43d1-8140-75dce4662681

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-21 06:54:21 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-21 07:52:09 UTC



## Brian Henriksen

Dirigent

Serienummer: e09026b8-14bc-4249-b81a-a5066ff6ce61

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-21 10:44:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4EAK1-BTAEI-004C4-05XCG-0ZZXT-PI150

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**